__D1180A7670__

CHAMADA PÚBLICA

Nº. 001/2020 RESULTADO FINAL

AVISO RESULTADO FINAL
CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2020

A Comissão de seleção nomeada pelos decretos nº 4.855/2018, 4.872/2018 e 4.923/2018, torna público para
conhecimento dos interessados RESULTADO FINAL da empresa classificada referente à licitação supracitada.
Objeto: CELEBRAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO PARA EXECUÇÃO DE PROJETO VOLTADO PARA O
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES EM BENEFÍCIO DE 160 JOVENS E ADOLESCENTES COM SUAS
FAMÍLIAS EM BAIRROS PERIFÉRICOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ATRAVÉS DE OFICINAS DE
MÚSICA, DANÇA E TEATRO. ENTIDADE: PASTORAL DO MENOR DE ALAGOINHAS, CNPJ:
16.130.585/0001-02. VALOR: R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas, 26/02/2020.

Edição 2.469 — Ano 12
27 de fevereiro de 2020

Página 19

Certificação Digital: U7FWIWLW-QNGNXSUL-QOE0PCLY-BSPOUA1U
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas